



## Objednávka

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220180542 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

| Kód položky | Název položky  | Barevné provedení | MJ  | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|-----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 28          | prešpánové bez chlopní A4, materiál papír modrá        |                   | ks  | 1             | 4,84                | 5              | 24,20Kč         |
| 32          | prešpánové bez chlopní A4, materiál papír fialová      |                   | ks  | 1             | 4,84                | 5              | 24,20Kč         |
| 34          | prešpánové bez chlopní A4, materiál papír oranžová     |                   | ks  | 1             | 4,84                | 5              | 24,20Kč         |
| 72          | desky PVC, tl. materiálu 170 mikronů se z čirá         |                   | ks  | 1             | 3,63                | 10             | 36,30Kč         |
| 88          | desky výška hřbetu 2,5 cm ± 2 mm, formát zelená        |                   | ks  | 1             | 13,43               | 5              | 67,15Kč         |
| 111         | prospektový obal 180 mikronů, 10 ks v bal čirá         |                   | bal | 10            | 160,08              | 2              | 320,16Kč        |
| 116         | zakládací obal U s rozšířenou kapacitou; / čirý        |                   | bal | 10            | 17,67               | 5              | 88,35Kč         |
| 131         | zakládací obal L; A4                                   | zelená            | ks  | 1             | 2,42                | 10             | 24,20Kč         |
| 132         | zakládací obal L; A4                                   | červená           | ks  | 1             | 2,42                | 10             | 24,20Kč         |
| 148         | ROC papírový nezávěsný A4                              | modrá             | ks  | 1             | 1,82                | 200            | 364,00Kč        |
| 149         | ROC papírový nezávěsný A4                              | žlutá             | ks  | 1             | 1,82                | 200            | 364,00Kč        |
| 150         | ROC papírový nezávěsný A4                              | červená           | ks  | 1             | 1,82                | 200            | 364,00Kč        |
| 152         | ROC papírový nezávěsný A4                              | oranžová          | ks  | 1             | 1,82                | 200            | 364,00Kč        |
| 154         | ROC papírový nezávěsný A4                              | fialová           | ks  | 1             | 1,82                | 233            | 424,06Kč        |
| 221         | papírové rozřazovače, 10,5 x 24,0 cm                   | mix               | bal | 100           | 29,04               | 1              | 29,04Kč         |
| 227         | pákový pořadač A4                                      | modrá             | ks  | 1             | 26,38               | 7              | 184,66Kč        |
| 228         | pákový pořadač A4                                      | zelená            | ks  | 1             | 26,38               | 4              | 105,52Kč        |
| 229         | pákový pořadač A4                                      | červená           | ks  | 1             | 26,38               | 6              | 158,28Kč        |
| 230         | pákový pořadač A4                                      | žlutá             | ks  | 1             | 26,38               | 4              | 105,52Kč        |
| 307         | grafitová tužka HB s pryží                             |                   | ks  | 1             | 0,85                | 2              | 1,70Kč          |
| 311         | Kuličková tužka 0,3 mm                                 | modrá             | ks  | 1             | 9,68                | 30             | 290,40Kč        |
| 312         | Kuličková tužka 0,4 mm kovová                          | modrá             | ks  | 1             | 8,71                | 60             | 522,60Kč        |
| 317         | keramické pero   | modrá             | ks  | 1             | 10,29               | 20             | 205,80Kč        |
| 378         | náplně do kuličkových per 0,6 mm                       | modrá             | ks  | 1             | 0,85                | 30             | 25,50Kč         |
| 380         | náplň jehlový hrot, šíře stopy 0,5 mm                  | modrá             | ks  | 1             | 1,57                | 30             | 47,10Kč         |
| 466         | papír A4 gramáž 160 g                                  | bílá              | bal | 500           | 212,96              | 1              | 212,96Kč        |
| 478         | diář, formát A5, denní                                 | hnědá             | ks  | 1             | 64,13               | 1              | 64,13Kč         |
| 479         | diář, formát A5, denní                                 | tmavě modrá       | ks  | 1             | 64,13               | 3              | 192,39Kč        |
| 480         | diář, formát A5, týdenní                               | hnědá             | ks  | 1             | 59,29               | 1              | 59,29Kč         |
| 481         | diář, formát A5, týdenní                               | tmavě modrá       | ks  | 1             | 59,29               | 8              | 474,32Kč        |
| 482         | diář univerzální                                       | černá             | ks  | 1             | 9,20                | 4              | 36,80Kč         |
| 483         | diář univerzální                                       | tmavě modrá       | ks  | 1             | 9,20                | 3              | 27,60Kč         |
| 484         | pracovní týdenní stolní kalendář                       |                   | ks  | 1             | 17,42               | 28             | 487,76Kč        |
| 485         | plánovací karta  |                   | ks  | 1             | 1,21                | 28             | 33,88Kč         |
| 487         | blok s kroužkovou vazbou po levé straně,               |                   | ks  | 1             | 10,65               | 10             | 106,50Kč        |
| 492         | samolepicí bloček 38 x 50, žlutá barva                 | žlutá             | ks  | 1             | 1,45                | 80             | 116,00Kč        |
| 539         | obálka C5 samolepicí s krycí páskou                    | bílá              | bal | 50            | 21,78               | 2              | 43,56Kč         |
| 541         | obálka C6 samolepicí, s krycí páskou                   | bílá              | bal | 50            | 13,31               | 5              | 66,55Kč         |
| 579         | motouz polypropylen 100 g                              |                   | ks  | 1             | 15,61               | 3              | 46,83Kč         |
| 590         | Sešívачka na 30 listů                                  |                   | ks  | 1             | 20,57               | 3              | 61,71Kč         |
| 612         | spojovače 26/6, v balení 1000 ks                       |                   | bal | 1 000         | 6,17                | 25             | 154,25Kč        |
| 628         | stožan na bločky, drátěný                              | černá             | ks  | 1             | 25,41               | 1              | 25,41Kč         |
| 630         | stožánek dopisový, drátěný                             | černá             | ks  | 1             | 35,09               | 1              | 35,09Kč         |
| 639         | samolepicí páska transparentní, 19 mm, 3 transparentní |                   | ks  | 1             | 7,99                | 5              | 39,95Kč         |
| 687         | korková tabule 40 x 60 cm, s dřevěným rá               |                   | ks  | 1             | 72,72               | 1              | 72,72Kč         |
| 688         | korková tabule 90 x 60 cm ± 5 cm, s dřevě              |                   | ks  | 1             | 120,27              | 1              | 120,27Kč        |

**Objednávka**

Odběrné místo: 2201 - Sekce ÚP v Českých Budějovicích  
Místo spotřeby: 220180542 Sekce ÚP v Českých Budějovicích-Odbor vymáhací-Oddělení vymáhací II  
Adresa místa spotřeby: F.A.Gerstnera 1/5, České Budějovice, 37001  
Objednatel:   
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM 510

| Kód položky | Název položky                              | Barevné provedení | MJ | Poč. ks v bal | Cena za MJ v Kč vč. | Poč. MJ k obj. | Cena za položku |
|-------------|--|-------------------|----|---------------|---------------------|----------------|-----------------|
| 726         | lepidlo na papír bez rozpouštědel, obsah 1 |                   | ks | 1             | 28,07               | 10             | 280,70Kč        |
| 728         | transparentní tekuté lepidlo, 50 ml        |                   | ks | 1             | 3,51                | 15             | 52,65Kč         |

**Celkem objednáno v Kč vč. DPH: 7 000,46Kč**

----- Konec sestavy -----